ad gētes. Sicut vos aliqui nō
credidistis deo? nūc misericor-
diā estis cōsecuti p̄ illoz in-
credulitatē: ita et illi nūc
nō crediderūt ī v̄m̄ miserao-
ne ut ipi mīdz cōsequatur.
Cōdusit de9 oēm̄ incredulitatē:
ut oib9 misereat diceb. **Ro-**
me videbitis. id ē donec ve-
niat tēpus ī quo dicatis. Be-
nedit9 q̄ venit ī noie dñi.
Vide em̄ xpm̄. ē ipm̄ in fide
cognoscere: sicut ad iherlm̄ di-
citur. Relinquet vob̄ dom9
v̄m̄ deserta? saliet cū filii
dei occideritis apud vob̄: cū
de tēplo carnali erit ad tem-
plū spūale qd̄ fuerant sc̄i.
Sic sicut ad oēs hereticos
videt. ē dicit. Relinquet vob̄
dom9 v̄m̄ deserta? id est ex
quo v̄m̄ veritatis gladio me-
daatatis occidistis: v̄m̄ apud
fideles xpc̄ nascit. apud here-
ticos occidit. Ideo ex quo de
ecclā carnali erunt spūales
id ē xpc̄. id ē de p̄lo qui vi-
debat xpc̄ian9 et nō fuit:
dom9 eoz ē deserta. Quia p̄
fasi a dño viue nō possit:
sicut nec mēbra a corpe pre-
fisa. Deserta ē nō a malis
sed a fas: id ē a fide et a gr̄a.
Ita hō qui dei nō ē motus
ē: sic ecclā licet habundet
hoibus nisi boni sint. vacua
est. Capitulu xxiiij.
Omnia. xlvij.

Egrediente ihesu
 de templo: dicit
 ei. Magister.
 Sup ingressus e
 templu quere ei
 sanctitate? sed cu nichil ibi
 san uenit: exiit de templo:
 qa edificiu ab hoie stabat.
 sed sctas accidit qua fecit
 deus. Templu homi e edifi-
 catio lapidu: templu dei e co-
 gregatio electoy bn consanau.
 Ibat de templo foras: id e de iu-
 deis ad gentes. Ibat no solu
 corpe sed uoluntate: recedens
 i spualib. Si pplares pecca-
 uerit: p penitenciam corrigut.
 Si sacerdotiu sit dissipatu qd
 e ppli fundamentu? qd faciet
 deus. Hac racione gerte iudea
 relinques in alio loco. id e in
 medio gcau uniuersay noua
 posuit fundamenta: id e aplos
 et oms honos tufferes q fue-
 rat ex iudeis: dicente ppha.
Conuertat ad me: qui timent
te. Noua sibi fecit ecclesiam
 et amouit illa: ut sicut mu-
 tauit et locu. mutaret et mo-
 res: dices p pphaz. Audi filia
et uide. et inclina aure tua.
et obliuiscet pplm tuu et do-
mu patris tui: qa concupiuit
ux spem tua. Ibat. nunq ad
 illud templu reuersurus. Item
 maledixit ei dices. Nuqm ex
te fructy nascat. Hec em sy-
 nagoga erat illa fialnea or-

nata folijs et fructib? uacua:
 q arbor uidebat. sed no erat.
 Sic iudea vba sctatis porbat.
 opa pietatis no habuit? ui-
 debat? pplus dei: s no erat.
 Ad qua uenit xps esurieb.
 Xpus sic esurit? quo faciat?
 Faciat in fide homi: esurit
 i infidelitate eoy. Hic nulla
estam huane sctatis iueni-
ens: egressus de templo tris-
tis ibat et iusticebat. Nam
 apud samaritanos i pegna-
 cione faciatu e. Apud iude-
 os in domo ppa mansit ie-
 ius. Na ibat: hoc sigt qd
offensus egressit: tanq qui
aliquid pdidit. et qd sperabat
no iuenit. Ideo aplis q do-
 low repletus ondit. Amen
dico uobis: no stabit hic la-
pis sup lapidem. No pot pa-
 cifice loqui: cor habes turba-
 tu. Et accesserunt ad eu disci-
puli ei: et onderunt struc-
tura ei. Adhuc apli carna-
 les. spuales oculos captos
 nodu habebat: io spualiter
 no uiderunt. Tomi templu iace-
 bat spualiter dissipatu. Et
 illi q mirabile copositione
 templi xpo monstrabat? no in-
 telligetes qa homo delat
 i edificacoe parietu: deus
 i conuersacoe homi sicut dicit
 ppha. Dilgeri decore domus
tuę: et locu habitacuis glie
tuę. Ide decore que prestat
 uoluntas gcaiu. Decor car-